
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. balandžio 26  d. 

įsakymu Nr. V1-  68 

 

2019 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais;  

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1.  Bandomasis PUPP: Lietuvių kalbos ir literatūros 

(raštu) II dalis – teksto kūrimas 

3 d. 

8.00-

10.30  val. 

9 kabinetas Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

10 klasės mokiniai 

2.  Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Rašymas, 2 dalis. 

3 d. 

9.00 val. 

8  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Vida Viršilienė, 2 

klasės mokytoja 

2 klasės mokiniai 

3.  Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Pasaulio pažinimas. 

3 d. 

9.00 val. 

11  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

4 klasės mokiniai 

4.  Bandomasis PUPP: Lietuvių kalbos ir literatūros 

(raštu) I dalis – teksto suvokimas, kalbos 

pažinimas ir vartojimas 

6 d. 

8.00-9.40  

val. 

9 kabinetas Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

10 klasės mokiniai 

5.  Matematikos testas 7, 9 d. 18 Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; Vitalijus Šturma, 

kompiuterių sistemų inžinierius 

8 klasės mokiniai 

6.  Gamtos mokslų testas 

7.  Mokinio klausimynas 14-16 d. 

8.  Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Lietuvių kalba ir literatūra (raštu) I dalis 

24 d. 

9.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

10 klasės mokiniai 

9.  Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Lietuvių kalba ir literatūra (raštu) II dalis 

27 d. 

9.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

10 klasės mokiniai 

SAVIVALDA 

10.  Direkcinės (metodinės) tarybos išplėstinis posėdis 

dėl pasirenkamųjų dalykų programų, modulių, 

neformalaus švietimo programų pasiūlos ir 

mokinių pasirinkimų 2019-2020 m. m.; dėl 

24 d. 

15.00 val. 

1 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė; 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

 

Administracija, 

grupių pirmininkai 



2 

 

mokyklos veiklos tobulinimo plano 2018-2019 m. 

m. veiksmingumo matavimo priemonių 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS BEI PATIRTIES  SKLAIDA 

11.  Pasiūlymai el. paštu: „Pasirenkamųjų dalykų ir 

neformaliojo švietimo programos 2019-2020 m.m.“ 

2-17 d. 17 

kabinetas 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Mokytojai 

12.  Patirties mainai „Kolega kolegai“ 2-24 d. Mokykla Metodinių grupių pirmininkai: Daiva 

Kaunienė, Asta Matvėjėvienė, Vaidotas 

Vilkas 

Visi mokytojai 

13.  Patirties mainai „Klasė klasei“ 2-31 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Dalykų mokytojai, 

5-10 klasės 

14.  Grupių susitikimai vykdant patyčių prevencijos 

programą „OPKUS“.  

 

Derinama Mokykla Grupių vadovai: Ramūnas Grikšas ir Eglė 

Kelpšienė, Sonata Rangienė ir Laimondas 

Taroza 

Grupių nariai 

15.  1-4 klasių mokinių tėvų susirinkimai „Signalinis 

trimestras“. 

6-10 d. Mokykla Pradinio ugdymo pedagogai 1-4 klasių mokinių 

tėvai 

16.  PrUMM susirinkimas. Anketinės apklausos 

„Vaikų ugdymas ir mikroklimatas grupėje, tėvų 

pageidavimai“ rezultatai. 

Pranešimai: „Mąstymo žemėlapių taikymas ugdant 

ikimokyklinukų kalbą“; 

„Vaikų saviraiškos ugdymas per žaidimus 

ikimokykliniame amžiuje“. 

8 d. 

14.30 val. 

Darželis Daiva Kaunienė, grupės pirmininkė 

 

 

Gintarė Mačiulaitienė, IUG mokytoja 

 

Daiva Kaunienė, IUG mokytoja 

Grupės nariai 

17.  MVKĮ grupės susirinkimas ,,Dėl 5-7 klasių 

mokinių pakartotinės apklausos Ugdymas ir 

mokymasis (Mk10) rezultatų analizės“. 

9 d. 

13.45 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

18.   MVKĮ grupės susirinkimas. ,,Dėl  rodiklių 1.2.2. 

,,Mokyklos pasiekimai“ ir 2.2.1. ,,Mokymosi 

lūkesčiai ir mokinių skatinimas“  giluminio 

vertinimo organizavimo“. 

23 d. 

13.45 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

19.  5-10 klasių mokinių tėvų susirinkimai „Signalinis 

trimestras“. 

27-31 d. Mokykla  5-10 klasių vadovai 5-10 klasių 

mokinių tėvai 



3 

 

20.  Klasių vadovų susirinkimas „Tėvų susirinkimo 

vedimo patirtis. Klasės sėkmės. Pasidalijimas 

darbo su klase metodikomis, priemonėmis“. 

Anketinės apklausos apie mokinių ir tėvų 

reflektavimą namuose rezultatų ir mokinių 

apklausos rezultatų aptarimas. 

29 d. 

14.40 val. 

6B  

kabinetas 

Eglė Kelpšienė, klasių kuratorė Klasių vadovai 

21.  VGK posėdis „Signalinių trimestrų rezultatų 

aptarimas bei pagalba nepatenkinamus pažymius 

turintiems mokiniams“. 

29 d. 

15.30 val. 

6B 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; Eglė Kelpšienė, 

VGK pirmininkė 

VGK nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

22.  Tradicinių ir netradicinių pamokų fiksavimas. 2-31 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

5-10 klasių 

seniūnai, visi 

mokytojai 

23.  Mokinių neformaliojo švietimo būrelių programų 

pasirinkimo 2019-2020 m. m. tyrimas 

13-17 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

1-10 klasių 

mokiniai 

24.  Anketinė apklausa: 1-9 klasėms - dorinis ugdymas 

ir pasirenkamieji dalykai; 2 klasei – pirmoji 

užsienio kalba; 5 klasei - antroji užsienio kalba; 8 

klasei – IT modulis, technologijų programa. 

20-31 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, laikinai einantis 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui 

pareigas 

PUG, 1-9 klasių 

mokiniai 

25.  Apklausa (diskusija) mokiniams apie sėkmių 

aptarimą namuose šeimos rate.  

20-24 d. Mokykla 5-10 klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

26.   Anketinė apklausa „Vaikų ugdymas ir 

mikroklimatas grupėje, tėvų pageidavimai“. 

27-31 d. Darželis Grupių mokytojai, meninio ugdymo 

vadovai 

IUG, PUG mokinių 

tėvai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS IR PAMOKOS/VEIKLOS UŽ GYVENVIETĖS RIBŲ 

27.  Integruota veikla „Pamario kraštas“ 

bendradarbiaujant su Šilutės M. Jankaus 

pagrindinės mokyklos Traksėdžių skyriumi 

10 d. 

10.00 val. 

Kintai Sonata Rangienė, priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė; 

Lilija Venckienė, priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė 

PUG mokiniai 

 

28.  Srautinė integruota lietuvių kalbos ir literatūros bei 

teatro pamoka „Vardan tos Lietuvos...“. 

Pasirinkimas. V. Krėvės „Milžinkapis“ (skirta 

Lietuvos Šaulių sąjungos, Lietuvos 

Nepriklausomybės kovų metams) 

14 d. 

8.55 val. 

DC, aktų 

salė 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja; 

Asta Neimantienė, teatro mokytoja 

8, 9, 10 klasių 

mokiniai 



4 

 

29.  Literatūrinis susitikimas su rašytoja Ilona 

Ežerinyte. 

16 d. 

8.55 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, vyresnioji 

bibliotekininkė 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

8, 9, 10 klasių 

mokiniai 

30.  Žygis į Aukštumalos pelkę - integruota kūno 

kultūros, geografijos ir biologijos pamoka.  

21 d. 

Laikas 

derinamas 

Aukštumalos 

pelkė 

Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja; 

Ramūnas Grikšas, geografijos mokytojas; 

Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja 

7-8 klasių mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

31.  Koncertas „Mamai“. 

Spektaklio „Mes – Jūsų vaikai“ pristatymas. 

1 d. 

18.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė; 

Neformalaus švietimo būrelių vadovai: 

Laima Bušininkienė, Judita Jakienė, Vilija 

Ašmonaitė 

Dainų ansamblio 

„Saidra“ merginų 

grupė, solistai; 

Šokių kolektyvo 

„Deima“ 5-10 

klasių grupės; 

Teatro studijos 

nariai 

32.  Šeimų sporto šventė „Jei sportuosime visi, būsime 

labai sveiki“. 

15 d. 

10.00 val. 

Darželio  

kiemas 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai; Audronė Venckienė, 

visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistė 

IUG, PUG 

mokiniai ir jų 

tėveliai 

33.  PUG „Boružiukai“ mokinių tėvų susirinkimas. 20 d. 

17.00 val. 

PUG Sonata Rangienė, PUG mokytoja PUG mokinių tėvai 

34.  Išvyka į Rusnę. 24 d. 

9.30 val. 

Rusnė Priešmokyklinio ugdymo pedagogai: 

Sonata Rangienė, Laimondas Taroza 

PUG „Boružiukai“ 

mokiniai 

35.  IUG „Saulutės“ mokinių tėvų susirinkimas 27 d.  

17.00 val.  

 

IUG Daiva Kaunienė, IUG mokytoja IUG mokinių tėvai 

36.  Paskutinis skambutis abiturientams. 24 d. 

12.00 val. 

DC, aktų salė Laimondas Taroza, III klasės vadovas; 

Ingrida Cyrolies, IV klasės vadovė; 

Asta Neimantienė, teatro mokytoja; 

Irena Šerkienė, 1 klasės mokytoja 

1, III-IV klasių 

mokiniai; visa 

mokyklos 

bendruomenė 

37.  Jaunųjų tyrėjų diena, skirta praktinei veiklai: 

tyrinėjimams, eksperimentams, aplinkos pažinimui 

28 d. 

8.00 val. 

Mokykla L.e.p. direktoriaus pavaduotojai ugdymui: 

Ramūnas Grikšas, Jurgita Tamošiūnienė 

1-10 klasių 

mokiniai 



5 

 

38.  Sveikatingumo diena. 30 d. 

8.00 val. 

Mokykla L.e.p. direktoriaus pavaduotojai ugdymui: 

Ramūnas Grikšas, Jurgita Tamošiūnienė 

1-10 klasių 

mokiniai 

39.  Mokomoji pažintinė ekskursija „Susipažinkime su 

Žemaitija“. 

31 d. 

8.00 val. 

  Pradinio ugdymo pedagogai 1-4 klasių mokiniai 

40.  Išvyka į „Žuvininkystės praktinio mokymo centrą“  

 

Derinama Ž. Naumiestis Ingrida Cyrolies, ugdymo karjerai 

koordinatorė 

10 klasės mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

41.  Stendas Motinos dienai „Tau, miela mamyte!“. 

Scenos daugiafunkciame centre, aktų salėje 

puošimas. 

2-10 d. DC, laisva-

laikio salė, 

aktų salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Mokyklos 

bendruomenė 

42.  Informacinis stendas „Astma - kas tai?“. 2-31 d. Mokykla Audronė Venckienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė 

Mokyklos 

bendruomenė 

43.  Piešinių ir darbų paroda „Mano antrininkas“ 8-31 d. Mokyklos II 

a. 

Asta Matvėjėvienė, būrelio vadovė Kūrybinių dirbtuvių 

nariai 

44.  Mokinių darbų paroda 13-31 d. Mokyklos I 

a. 

Lina Valaitė, būrelio vadovė IT būrelio nariai 

45.  Mokinių darbų paroda skirta Šeimos dienai 

„Piešiame džiaugsmą“ 

15-31 d. Mokykla Pradinio ugdymo pedagogai 1-4 klasių mokiniai 

46.  Mokinių kūrybinių darbų paroda. 20-31 d. Mokyklos III 

a. 

Aurimas Liekis, dailės mokytojas 6, 9, 10 klasių 

mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

47.  Patirties mainai ,,Kolega-kolegai“.  2-24 d. Mokykla, 

DC 

Ramūnas Grikšas, laikinai einantis direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui pareigas 

48.  Pamokų/veiklų stebėjimas. Vertinimo sritis 

aktyvus mokymasis.  

2-31 d. Mokykla, 

DC 

Administracija: Asta Gužauskienė, Jurgita Tamošiūnienė, 

Ramūnas Grikšas, Ilona Papievienė 

49.  Praėjusio mėnesio veiklos apžvalga, kito mėnesio 

veiklos plano sudarymas. 

24 d. 

15.00 val. 

1 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

50.  Klasių valandėlės patyčių prevencijos programos 

„Olweus“ temomis. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių 

mokiniai 

51.  Šventinis Motinos dienos koncertas „Tau, mama!“ 1 d. 

18.00 val. 

DC, aktų 

salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Kintų seniūnijos 

bendruomenė 



6 

 

52.  Filmo „Norėčiau, kad mane suprastum ir...“ 

mokinių tėvams kūrimas 

2-31 d. DC,  

aktų salė 

Mokinių taryba IUG, PUG, 1-10 

klasių mokiniai 

53.  Naudingos UK informacijos sklaida mokyklos 

interneto svetainėje, socialinio tinklo „Facebook“ 

paskyroje 

2-31 d.  Iigrida Cyrolies, Ramūnas Grikšas 

Lina Valaitė 

10, III, IV klasių 

mokiniai 

54.  Pažintis su įvairiomis profesijų rengimo 

institucijomis, jų siūlomomis programomis             

(informaciniai leidiniai) 

2-31 d. 3 kabinetas, 

II a. 

Ingrida Cyrolies, karjeros koordinatorė 10, III, IV klasių 

mokiniai 

55.  AJE „NGD“ organizacinės grupės susirinkimas 

dėl projekto veiklų įgyvendinimo. 

15 d.  

16.00 val. 

DC, laisva-

laikio salė 

Laimondas Taroza, AJE veiklos 

koordinatorius 

AJE „NGD“ 

organizacinė grupė 

56.  Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

24 d. 

15.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Savanoriai 

57.  Klasių valandėlės „Signalinio III-ojo trimestro 

apžvalga“. MIP lapų pildymas. 

27-31 d. Mokykla Klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,   

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

IPUPMG – ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinė grupė 

PrUMMG – pradinio ugdymo mokytojų metodinė grupė 

PUMMG – pagrindinio ugdymo mokytojų metodinės grupė 

MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

VGK – vaiko gerovės komisija 

AJE – atvira jaunimo erdvė 

_____________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einanti direktoriaus pavaduotojos ugdymui pareigas, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


